MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 GABINETE – CÂMPUS FORMOSA

Instituto Federal de Goiás / Câmpus Formosa
Rua 64, esq. c/ Rua 11, s/nº, Expansão Parque Lago. CEP: 73813-816. Formosa – GO.
Fone: (61) 3642-9450
Site: www.formosa.ifg.edu.br

Memorando 200/2017/GAB/FOR/IFG

Formosa, 12 de julho de 2017.

Aos Conselheiros do Conselho de Câmpus/Câmpus Formosa

Assunto: Convocação para reunião extraordinária.

Prezado (a),

A Direção Geral do Instituto Federal de Goiás/Câmpus Formosa vem, por ora, CONVOCAR os

membros titulares e convidar os membros suplentes do Conselho de Câmpus (CONCÂMPUS) para

reunião extraordinária que acontecerá no dia 17 de julho de 2017 no período de 9h00min às 12h00min

na sala de reuniões do bloco administrativo.

A reunião terá como pauta:

1. Informes;

2. Orçamento 2018 do IFG/câmpus Formosa;

3. Pós-graduação lato sensu - Cidadania e Diversidade nas Sociedades Contemporâneas.

Considerando os afastamentos das conselheiras Lidiane Maria de Campos e Gláucia Mendes da

Silva, ficam convocados os Suplentes Frederico Borges Machado e Vinícius Sousa Ferreira.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

http://www.formosa.ifg.edu.br/

		2017-07-12T17:44:29-0300